
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

19 квітня 2022                        м. Горішні Плавні 
 

Про внесення змін до рішення 15 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради  
від 14 грудня 2021 «Про бюджет  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2022 рік» 
16546000000 
(код бюджету) 
 

Керуючись ст.ст.26,40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.108 та п.22 розділу ІV Прикінцевих та перехідних положень 

Бюджетного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України  від 11 

березня 2022р. №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», а також враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №19 від 12.04.2022 

року), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до рішення 15 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 14 

грудня 2021 року «Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2022 рік», а саме: 

1.Викласти абзац 2 пункту 3 в новій редакції: 

«Відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу України 

дозволити Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області здійснювати розподіл та 

перерозподіл обсягів трансфертів з державного та інших місцевих бюджетів у 

період між сесіями Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області за рішенням виконавчого  комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району Полтавської 

області з наступним внесенням змін до рішення про бюджет 

Горішньоплавнівської міської  територіальної громади.» 

2. Тимчасово, на період до припинення чи скасування  воєнного стану 

викласти абзаци 2,3 пункту 13 в новій редакції: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



«У виняткових випадках за обґрунтованим поданням головного 

розпорядника бюджетних коштів перерозподіл видатків в межах їх загального 

обсягу за бюджетними програмами, а також збільшення видатків розвитку за 

рахунок зменшення інших видатків (окремо за загальним та спеціальними 

фондами бюджету), здійснюються за рішенням виконавчого  комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району Полтавської 

області. 

У разі передачі після прийняття рішення про бюджет 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади повноваження  на 

виконання функцій, завдань або послуг, на яке надано бюджетне призначення, 

відповідно до законодавства від одного головного розпорядника бюджетних 

коштів до іншого головного розпорядника бюджетних коштів, передача 

бюджетних призначень від одного  головного  розпорядника бюджетних 

коштів  до іншого  здійснюються за рішенням виконавчого  комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району Полтавської 

області.» 

 

 

 

 

Міський голова                       (підписано)                 Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


